
赤峰中色白音诺尔矿业有限公司疏干水处理系统

建设工程项目室外管网施工询比公告

 

询比编号：ZSKYCG202308073 

询比名称： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司疏干水处理系统建设工程项目室外管

网施工

报价截止时间：2023年 08月 15日 08时 00分

采购人： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

联系人：兰兴

联系方式：15148125699

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSKYCG202308073

序号 采购标的
*采购

地点
*实施地点

需求单位

名称
*完工期 投标限价 备注

1

疏干水处理

系统建设工

程项目室外

管网施工

国内

内蒙古赤峰市

巴林左旗白音

勿拉镇赤峰中

色白音诺尔矿

业有限公司

赤峰中色

白音诺尔

矿业有限

公司

合同签订后

45个日历

天

124万元

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 10日 14时 22分至 2023

年 08月 15日 08时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：



赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-10 


		8a8000c86f7949c1016f79ecdcd61856
	2023-08-10T14:44:51+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司疏干水处理系统建设工程项目室外管网施工询价公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司疏干水处理系统建设工程项目室外管网施工询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79fe51341b32
	2023-08-10T14:44:52+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司疏干水处理系统建设工程项目室外管网施工询价公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司疏干水处理系统建设工程项目室外管网施工询价公告




